36. Epistola ejusdem episcopi et castellani ad eundem Campanum, consolatur eum
multipliciter propter carceris miserias, et adducit utilitates quae ex captivitate proveniunt,

et quod sapiens captivus esse non potest, yo/. 144.

37. Epistola ejusdem Campani ad eundem episcopum et castellanum in qua eum
commendat de humanitate et doctrina, et extollit opusculum a dicto episcopo editum de

differentia principatus imperatoris et regis, yi?/. 146.

38. Epistola ejusdem Roderici episcopi ad eundem Campanum, in qua eum ex-

hortatur ut librum ab eo editum de monarchia perlegat, et si quid dignum reprehensione

viderit, emendet, yi?/, 148.
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39. Epistola ejusdem Campani ad eundem episcopum et castellanum, in qua ultra

carceris miserias febres et dolores pati conqueritur, et ni antidotis consolationum ejusdem

episcopi adjutus asset, putat cum obiisse,/<?/. 149.

40. Epistola ejusdem Roderici episcopi ad S. D. Paulum II. regratiatoria promotionis

suae ad ecclesiam Zamorensem,yi?/. 150.

41. Oratio ejusdem Roderici episcopi et castellani ad eundem sanctissimum

D. Paulum II. in visitatione ejusdem pontificis, gratias agens de translatione ad

ecclesiam Caliguritanam, fol. 1 50.

f E 6
167. John Capgrave's Chronicle. i ^ t•' y\. James 48

Paper, 11^ x 7|, pp. 196, 25 and 31 lines to a page. Cent, xvi, in

two(.'') very good clear hands.

Contents

:

Capgrave's Chronicle of England, without the prologue.

Copied from the autograph MS. Univ. Libr. Camb. Gg. 4. 12, which is the only

other manuscript known.

Edited by F. C. Hingeston, Rolls Series 1858. He speaks of this MS. in his

Introduction, p. xxvii.

f Mi.SC Y^
168. Documents relating to Bp Cox of Ely. i .y, '

1^
1 . J ames vac.

Codex chartaceus in folio, cujus primae paginae inscribitur,

"This booke conteyninge some fragments of that excellent man
Richard Cox bishoppe of Elie, Roger Cox sonne to the B. gave to me

J. Jegon."

In eo autem continentur,

1. Loci communes ex patribus, &c. collecti.

2. Notae historicse ordine chronologico dispositse de rebus ecclesiasticis ab anno

603 ad annum 1509.

3. Leges Canuti, Ethelredi, Edgari, Edmundi, Adelstani, Inas et Aluredi.

Paper, 1 1-^ x 8^, ff. cir. 2CX), many blank. Cent, xvi, in various hands.

Contents

:

1. Collected from Fathers and medieval writers . . . . p. i

2. f. 56, mostly on the Popes.

3. f. 64 (4 pp.) called by Liebermann (p. xxii) Corpus.

^ Stanley is responsible for calling this volume Misc. Y, and he is wrong. Parker's own